

Borgarfjörður trail



Det frodiga Borgarfjörður är känt för några av Islands vackraste naturfenomen, ett överflöd av varmt vatten från geotermiska källor och som grogrund för många av Islands sagor. Med start i Borgarnes rider vi på bra stigar i varierat landskap, korsar ofta floder och rider längs mjuka flod bredder.

- **Trail i de vackra och frodiga dalarna omkring Borgarfjörður**
- **Húsafell skogarna**
- **Hraunfossar vattenfallen**
- **Den gamla boplatsen Reykholt, skalden Snorri Sturluson hemvist**
- **Swimmingpooler med varmt källvatten**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar på häst - du rider 5-8 timmar varje dag**
- **Ridvana: 3-5**
- **Sovsäckes inkvartering på pensionat och på vandrarhem**

Det frodiga området omkring Borgarfjörður på sydvästra Island är känt för några av Islands vackraste naturfenomen, ett överflöd av varmt vatten från geotermiska källor och som grogrund för många av Islands sagor. Med start i Borgarnes rider vi på bra stigar i varierat landskap, korsar ofta floder och rider längs mjuka flod bredder. Vi upplever Húsafell skogen och rider på bergsstigar mellan gröna dalar med fantastisk utsikt över det omkringliggande landskapet, mäktiga floder och glaciärer. Vi besöker de berömda vattenfallet Hraunfossar vid kanten av ett stort lavafält och den gamla boplatsen Reykholt. Borgarfjörður bjuder på många förstklassiga swimmingpooler, så vi kan bada varje kväll efter dagens ritt. Vi bor på Community Center Logaland i den måleriska dalen Reykholtsdalur under hele turen, så i stället för att behöva packa varje morgon kör vi den korta turen till hästarna.

Vi rider med en flock hästar, så vi kan skifta häst en eller två gånger om dagen.

Det är en särdeles väl ägnad tur för "gamla" Islandsfarare, som har ridit flera trails på Island. Trailen är i ett nytt område, som bjuder på andra upplevelser än många av de traditionella turenas.

Program för Borgarfjörður trail

Dag 1: Ankomst

Turen startar på kvällen. Tur deltagare, vilka ankommer samma dag till Island, ska ta flygbussen (www.re.is/flybus) från flygplatsen till busstationen BSÍ i Reykjavík. Du blir hämtad på busstationen mellan kl. 17.30 och 18.00. Du blir körd till ridcentret i Hveragerði. Middag serveras till alla deltagarna i ridcentrets restaurant och guiden ger en detaljerad beskrivning av turen efter maten. Vi ska övernatta på ridcentrets pensionat i bekväma rum.

Dag 2: Borgarnes - Midfossar vattenfallen

Bussen kör oss till staden Borgarnes på sydvästra Island, där vi startar turen. Stallet ligger precis utanför staden och vi rider iväg på fina ridstigar. Vi har en vacker utsikt över Borgarfjörðurens landskap, vi fortsätter över en bro som heter Ferjubakkabrá. Ritten passerar Lantbruksuniversitetet på Island i Hvanneyri. Här är en berömd hingst, Ófeigur fra Hvanneyri 818, född. Vi rider därefter mot Midfossar vattenfallen varifrån vi har en helt fri vy över hela Borgarfjörður, om vädret tillåter det. Efter dagens ritt tar vi en simtur i Hreppslaug Pool. Den blev byggd 1928. Därifrån kör vi till Community Center Logaland, där det finns gott om plats för alla. Vi ska bo på Logaland de kommande 5 dagarna. Vi rider omkring 25 km denna dag.

Dag 3: Midfossar vattenfallen - Logaland

Vi startar från Midfossar vattenfallen och rider längs Hestfjall berget, förbi Hestur Farm i Borgarfjörður. Denna gård är en berömd bosättning på Island och nu en av statens experimentella gårdar. Vi rider över Grímsá-floden och längs flodens banker. Därifrån rider vi längs sandbredderna vid Reykjadalssá floden. Vi fortsätter in i Reykholtsdalur dalen, rider genom byn Kleppjárnsstaðir och vidare till Logaland. Därifrån är det 5 minuters körning till Kleppjárnslaug Pool och dess fina hotpots och ångbad. Idag avverkar vi 36 km i sadeln.

Dag 4: Logaland - Húsafell

Vi rider ut från Logaland till dalen Reykholtsdalur. Riddturen går på en bra grusväg först, därefter på en mycket vacker ridstig längs floden Reykjadalssá. Vi kommer att korsa floden omkring 10 gånger. Ritten fortsätter längs gamla beprövade ridvägar till Húsafell. Vi rider genom Húsafell Skog, en 1 timmes tur. Hästarna sadlas av vid Húsafell Swimmingpool. Det är den mest populära swimmingpoolen i området. Den har två hotpots och en vattenrutschbana. Efter simtur kör vi till Logaland. Vi har tillbringat 34 km i sadeln.

Dag 5: Kalmarstunga - Húsafell

Vi kör till Kalmarstunga och rider runt om Strútur berget. Turen tar 4-5 timmar. Därifrån rider vi till Húsafell skogen och genom den till den gamla Husafell Farm. Här släpper vi hästarna i en hage. Vi kör därefter tillbaka till Húsafell Swimmingpool. Efter en uppfriskande simtur, åker vi till det måleriska Hraunfossar vattenfallet och därifrån till Reykholt i Reykholtsdalur. Reykholt är ett kulturcenter om dåtid och nutid med en gård, en kyrka och prästgård. Det är en av Islands största historiska platser. Det var Snorri Sturlusons hus. Snorri är en berömd skald, historiker, politiker och hövding från medeltiden. Vi utforskar platsen och om du vill kan du besöka museet och kyrkan. 30 km i sadeln idag.

Dag 6: Húsafell - Flókadalur

Vi rider på samma stigar som under dag 3, bortsett från att vi kommer att uppleva Borgarfjörðs utsikter och skönhet annorlunda. Senare rider vi förbi Kóparykkir. Riddturen går över Brennistadaháls kammen. Därifrån kan vi njuta av en enastående utsikt över Reykholtsdalur och hela det västra Island. När vi rider ner längs bergkammens sida, ser vi ut över Flókadalur dalen. Vi låter hästarna stanna vid Brennistaðir och kör till närmsta swimmingpool, vid Kleppjárnsstaðir eller kanske en annan pool. Övernattning på Logaland som vanligt. 28 km är dagens tur.

Dag 7: Brennistaðir i Flókadalur - Borgarfjardarbraut - avresa

Vi rider ned i Flókadalur dalen längs floden Flókadalssá, ofta kallad Flóka. Där kommer den sköna ridstigen och det vackra, gräsklädda landskapet väcka varma känslor på vägen längs en så vacker flod som Flóka. Vi rider sedan genom Varmalaekar landskapet och förbi Varmalaekjarmúli, en höjd som är 350 m hög. Ridvägen är bra och det är en spännande upplevelse för alla att rida sin favorit häst på denna sista dag under turen. Hästflocken följer inte med, då vi inte får lov att ha fritt springande hästar med längs Flóka floden. Vi lastar hästarna på trailer och åker själva med buss till Reykjavík, där turen slutar. 24 km på hästryggen denna sista riddag.

Vänligen observera:

Middag den sista kvällen är inte inkluderat.

Borgarfjörður trail - turfakta

Turens längd:

Vecko tur - 6 dagar i sadlen, 6 nätter. Du rider 5-8 timmar varje dag. Totalt ca. 185 km

Boende:

En natt på pensionat och 5 nätter i sovsäcks logi på Community Center Logaland.

Pension:

Fullpension från middag dag 1 till lunch dag 7.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

På denna resa rider vi med flock. Upptäck den isländska hästens mångfald i sin naturliga miljö, långt ifrån civilisationen, och hur isländarna reste i gamla dagar med ett gäng frilöpande hästar. Varje ryttare får chansen att prova 2 eller 3 olika hästar varje dag, vilket utvecklar dina ridfärdigheter.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp. Vi rider 5-8 timmar varje dag

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Varm sovsäck, handdukar, ulltröja, ullsockor, lång kalsonger, bekväma kläder till kvällsmiset, en liten väska till din kamera och snacks under turen, ridbyxor, ridskor eller stövlar, badkläder och en god bok. Du kan låna regnkläder och ridhjälm på gården.

Kom ihåg att din ridutrustning som är gjord av läder måste desinficeras innan resan och att dina ridkläder ska vara nytvättade. Detta för att undgå att sprida hästsjukdomar till Island. Du får utförliga instruktioner med dina resepassager.

Indgår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till buss stationen BSI i Reykjavik, middag sista dagen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antingen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5716

Borgarfjörður trail - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon BSI. Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik BSI mellan 17.30 og 18.00. Transfer ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5716

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.